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Wiosna na Rynku Pracy 2025 – „Bezpieczeństwo na Rynku Pracy”

Trzy dni, trzy lokalizacje, setki szans na rozwój! Już w kwietniu serdecznie zapraszamy
osoby bezrobotne i poszukujące pracy z Powiatu Krakowskiego do udziału w tegorocznej
edycji Targów Pracy „Wiosna na Rynku Pracy”. To wyjątkowe wydarzenie odbędzie się w
trzech różnych lokalizacjach i terminach, oferując szeroki wachlarz możliwości zarówno dla
osób bezrobotnych, poszukujących pracy, jak i dla tych, którzy chcą rozwijać swoje
kompetencje, czy planują założyć własny biznes. Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się
w Krakowie, Krzeszowicach i Skale, aby umożliwić mieszkańcom Powiatu Krakowskiego
dostęp do ofert pracy i możliwości rozwoju zawodowego bez konieczności dalekich
dojazdów. Dzięki takiej formule wydarzenia, każdy z uczestników – niezależnie od miejsca
zamieszkania – będzie mógł lokalnie spotkać się z pracodawcami, doradcami zawodowymi i
specjalistami różnych branż. To doskonała okazja, by rozwijać swoje kompetencje i planować
karierę zawodową blisko domu.

Zmieniająca się sytuacja na świecie, dynamiczny rozwój technologii oraz wzrastające
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znaczenie bezpieczeństwa sprawiają, że rynek pracy nieustannie ewoluuje. Tegoroczne
Targi Pracy podążają za tymi trendami, kładąc szczególny nacisk na sektor bezpieczeństwa
i stabilności zawodowej. W związku z tym w programie wydarzenia oprócz stanowisk
pracodawców, instytucji szkoleniowych oraz punktów informacyjnych urzędu znalazły się
stanowiska służb mundurowych m.in. Wojska Polskiego, Policji, Straży Pożarnej, Służby
Więziennej, Straży Granicznej, Straży Ochrony Kolei i wielu innych. Dodatkowo podczas
wydarzenia będą mogli Państwo wziąć udział w pokazach ratownictwa medycznego oraz
zobaczyć nowoczesny sprzęt ratowniczy i wojskowy. 

Szczegółowy harmonogram wydarzenia:

9 kwietnia 2025 – Środa – Targi Pracy Służb Mundurowych „Odważni na Start”

Pierwszy dzień odbędzie się w charakterze plenerowego wydarzenia organizowanego
w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Krzeszowicach, w godzinach od 10:00 do 14:00. Na
uczestników wydarzenia będą czekać stoiska informacyjne z ofertami pracy oraz stanowiska
służb mundurowych m.in. Wojska, Policji, Straży Pożarnej, Służby Więziennej oraz Straży
Granicznej. Dla młodzieży odbędą się warsztaty pt. „Twój zawód, Twoja przyszłość” w
ramach którego uczniowie spotkają się z doradcą zawodowym  i zapoznają się z systemem
edukacji
w Polsce, dowiedzą się jak rozpoznawać swoje mocne strony oraz poznają zawody
przyszłości i aktualne trendy na rynku pracy.

Dodatkowo dla uczestników wydarzenia Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego przygotował
strefę indywidualnej oceny kompetencji w której za pomocą testu osobowości (My
Personality Skills) będzie można zdiagnozować potencjał i zasoby osobiste w kontekście
dalszego rozwoju zawodowego. Nie zabraknie też możliwości sprawdzenia swoich
predyspozycji zawodowych w wybranych przez siebie branżach, dzięki warsztatom z
poradnictwa zawodowego
z wykorzystaniem gogli VR, które przeniosą uczestników w trójwymiarowy świat zawodów.
Dodatkowo dzięki współpracy z Jaworznickim Laboratorium Biznesu dla młodzieży zostanie
przeprowadzona gra szkoleniowa w ramach warsztatów z poradnictwa zawodowego, która
zaangażuje młodzież w interaktywne i realistyczne scenariusze, które pomagają im lepiej
zrozumieć swoje predyspozycje i umiejętności oraz pozwolą wyćwiczyć podejmowanie
decyzji, komunikację i rozwiązywanie problemów. 
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Podczas pierwszego dnia Wiosny na Rynku Pracy nie zabraknie pokazów ratownictwa
medycznego i wysokościowego oraz wystawy nowoczesnych sprzętów ratowniczych
i wojskowych. Dla wszystkich uczestników przewidzieliśmy również szereg dodatkowych
atrakcji związanych z rynkiem pracy.

9 kwietnia odbędzie się również dzień otwarty w Zespole Szkół Ponadpodstawowych
w Krzeszowicach podczas którego, przewidziano dla uczestników szereg atrakcji m.in.
możliwość skorzystania z wirtualnej strzelnicy, zajęcia dla młodzieży z psychologiem oraz
prezentacja zawodów.

10 kwietnia 2025 – Czwartek – Branżowe Targi Pracy i Edukacji „Bezpieczeństwo
na Rynku Pracy”. 

Drugi dzień Wiosny na Rynku Pracy odbędzie się w godzinach od 10:00 do 14:00 w Hotelu
Premier Kraków przy ul. Opolska 14a, gdzie znajdzie się strefa wystawiennicza, która
zgromadzi przedstawicieli wielu firm i instytucji, dając uczestnikom możliwość
bezpośredniego kontaktu z pracodawcami z wielu branż m.in. branży budowlanej,
handlowej, usługowej, transportu, logistyki i spedycji, a także produkcji i obszaru księgowo-
administracyjnego. Będzie można tutaj uzyskać informacje o aktualnych ofertach pracy,
przedstawić swoje CV, a nawet odbyć wstępną rozmowę kwalifikacyjną. To idealna okazja do
zaprezentowania swoich umiejętności i doświadczenia. Oprócz stanowisk pracodawców,
instytucji szkoleniowych i punktów informacyjnych Urzędu oraz partnerów takich jak;
Wojewódzki Urząd Pracy, Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego czy Ochotniczy Hufiec
Pracy,  znajdą się również oferty pracy do służb mundurowych i sekcji administracji
publicznej.

W strefie warsztatowej przygotowaliśmy szeroki wachlarz warsztatów dostosowanych do
różnych potrzeb uczestników.

„W świecie zawodów” – warsztaty VR od godz. 10:00 do 14:00 – innowacyjne
warsztaty doradztwa zawodowego z wykorzystaniem gogli VR. Uczestnicy będą mogli
przenieść się do wirtualnej rzeczywistości, gdzie poznają różne zawody i sprawdzą
swoje predyspozycje do wybranych profesji.
„Indywidualna ocena kompetencji w ramach Poradnictwa Zawodowego” –
warsztaty od godz. 10:00 do 14:00 – kompleksowe testy i analizy psychometryczne,
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które pomogą uczestnikom określić swoje mocne strony oraz dopasować ścieżkę
zawodową do ich umiejętności i zainteresowań.
Warsztaty „Startuj w biznesie” – od 10:00 do 11:45 – zajęcia dla osób, które chcą
rozpocząć własną działalność gospodarczą. Eksperci omówią kluczowe aspekty
zakładania firmy, w tym kwestie formalne, strategie biznesowe oraz dostępne źródła
finansowania dla nowych przedsiębiorców, w tym dofinasowanie z Powiatowego
Urzędu Pracy.
Warsztaty „Warsztaty z Poradnictwa Zawodowego z wykorzystaniem gier
szkoleniowych” – od 12:00 do 14:30 –  Warsztaty z poradnictwa zawodowego
z wykorzystaniem gier szkoleniowych to innowacyjne podejście, które łączy rozwój
kompetencji z rywalizacją i zabawą. Uczestnicy będą mieć okazję odkrywać mocne
strony i preferencje zawodowe w dynamiczny sposób. Dodatkowo dzięki zastosowaniu
gier szkoleniowych uczestnicy będą ćwiczyć podejmowanie decyzji, rozwiązywanie
problemów, czy komunikację, co pomoże im lepiej przygotować się do wyzwań na
rynku pracy.

Podczas wydarzenia przewidziano również specjalną przestrzeń do dyskusji w ramach
Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego, Małopolskiego partnerstwa
na rzecz Osób Młodych oraz Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Integracji i
Wielokulturowości, gdzie zaproszeni goście będą uczestniczyć w konferencji pt. „Możliwości
kooperacji małopolskich partnerstw. Zbyteczne czy potrzebne?”.

Na uczestników będzie również czekać Wernisaż pt. „Artystyczne oblicze służby”
przedstawiające prace uczniów z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Krzeszowicach,
Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Skale wykonane do konkursów „Pasja w zawodzie” i „Ja, moja przyszłość
– mój zawód”. Każdy z uczestników będzie miał okazję obejrzeć prace konkursowe uczniów,
a także wziąć udział w głosowaniu na najlepszą z nich. To doskonała okazja do poznania
młodych talentów i ich wizji przyszłości zawodowej.

Oprócz powyższych atrakcji przewidzieliśmy dla uczestników możliwość zobaczenia
pokazów związanych z ratownictwem medycznym oraz poszukiwawczym, a także zobaczenia
najnowszych sprzętów ratowniczych.

11 kwietnia 2025 – Piątek – Targi Pracy Służb Mundurowych „Odważni na Start”
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Ostatni dzień wydarzenia odbędzie się w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Skale
przy ul. Ks. S. Połetka 30, w godzinach od 10:00 do 14:00. Targi Pracy w tym dniu również
będą mieć charakter plenerowy i będą połączone z dniem otwartym w szkole. Do dyspozycji
uczestników wydarzenia będą przedstawiciele służb mundurowych, którzy opowiedzą
o wykonywanej pracy oraz przedstawią wolne miejsca pracy w swoich jednostkach. Nie
obejdzie się również bez warsztatów dla młodzież pt. „Twój zawód, Twoja przyszłość”
w ramach którego uczniowie spotkają się z doradcą zawodowym  i zapoznają się z systemem
edukacji w Polsce, dowiedzą się jak rozpoznawać swoje mocne strony oraz poznają zawody
przyszłości i aktualne trendy na rynku pracy.

W strefie doradczej Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego przygotował dla młodzieży
możliwość wykonania indywidualnego testu osobowości, który diagnozuje potencjał i zasoby
osobiste
w kontekście dalszego rozwoju zawodowego. Dodatkowo młodzież będzie mogła sprawdzić
się w wybranych przez siebie zawodach dzięki warsztatom z poradnictwa zawodowego
z wykorzystaniem gogli VR.

Podczas ostatniego dnia Wiosny na Rynku Pracy nie zabraknie również pokazów sprzętów
ratowniczych i wojskowych oraz wiele dodatkowych atrakcji.

Dodatkowo Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale w ramach dni otwartych
przygotował dla uczestników pokazy musztry paradnej, samoobrony, czarnej taktyki oraz
zajęcie pokazowe z pierwszej pomocy przedmedycznej. Odbędą się również zajęcia na
wirtualnej strzelnicy, eksperymenty w pracowni chemicznej, prezentacje zawodów oraz
zajęcia informatyczne.

Serdecznie zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w wydarzeniu.
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